ad-

*Arist. 9.**Deb. 4.*

aduersus carnem. Non percipit homo Gal. 1. 17.
quaesunt spiritus; Velle adiacet illi; per- 1. Cor. 2. 14;
ficere autem non inuenit, non quod vult Rom. 7. 18.
bonum hoc agit, sed quod odit malum,
illud facit &c. Ordinem item na-
turæ peruerunt, risuique sapientia
hominum, & Angelorum ludi-
brio exponunt; qualis enim est in
oculis hominum, inquit Augustinus,
qui inuersis pedibus ambulat, talis est
in oculis sapientum & Angelorum,
cui passiones dominantur; vitam mi-
seram faciunt similemque bestijs,
quas ad commoda persequeunda,
& incommoda fugienda; non ra-
tio, non virtus, sed appetitus ef-
froenis impellit. Inexplebili vo-
luptatu cupiditate hominē in-
flammant, inani lætitia effeunt,
egritudine interdum exedunt,
cura & solicitudine confundunt,
turbulentis motibus inquietat,
volubilibus mundi cogitationi-
bus concutiunt, assidua rerum

tempo-

tempestate iactant, ira, dolore, liuore, odio, desperatione conficiunt. Verbo: *Contritio & infelicitas in vijs eorum reperitur.* Eam D. Paulus deflet his verbis: *In felix ego homo, quis me liberabit de corpore mortis huius.* Et regius vates, *Miser factus sum, et curvatus sum, lumbi mei impleti sunt illusionibus, & non est sanitas incarné mea.* Miser hic & miserabilis homo, membra sua arma iniquitatis peccato dabit, Deumque infinitæ maiestatis offendet. Furijs profecto infernalique Megera truculentiore est.

C A P V T XIV.

Homo dum se corpore nutritre, & augeare studet, miserum se esse ostendit.

VIdimus miseras animæ rationalis in se, eius item, ut virtute & eminenter sentiens est,

vege-